
Amendement raadsvergadering 3 juli 2014 

Betreft agendapunt 7 . 1 : Jaarverslag en jaarrekening 2013 

De gemeenteraad van Vught bijeen op donderdag 3 juli 2014 

overwegende dat: 
• de jaarrekening 2013 een overschot heeft van 2,3 miljoen; 
• de gemeente verplicht is in het transitie-jaar 2015 garanties te geven op zorg; 
• de VNG het organiseren van een risicofonds voor onvoorziene kosten adviseert; 
• het bestuursakkoord het voornemen uit dat niemand tussen wal en schip mag 

vallen; 

besluit: 
• € 100.000,- te be temmen voor het len van een risicofonds transities, 

en gaat over tot de orde van de dag. 

Namens de fracties van, 

v/a/ 

COfl 
V\JO 

66 
OU 

2 

\tq e/i 

0° 

www.vught.sp.nl 
vuqht@sp.nl 

http://www.vught.sp.nl
mailto:vuqht@sp.nl

